
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.12.2022 

WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 24 stycznia 2022 r. 

w sprawie ustalenia cen nieruchomości stanowiących własność Gminy Darłowo przeznaczonych do 

sprzedaży na własność w trybie przetargowym 

Na podstawie art. 25 ust. 1 art. 67 ust. 1 i 2 ustawy z 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami / 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm./  zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustala się ceny nieruchomości stanowiących własność Gminy Darłowo przeznaczonych do sprzedaży na 

własność w trybie przetargowym, na podstawie ich wartości przyjmując ceny: 

1. Rusko dz. nr 34/1 o pow. 0,7457 ha – 70.000,00 zł brutto, 

2. Rusko dz. nr 34/2 o pow. 0,7458 ha – 70.000,00 zł brutto, 

3. Stary Jarosław dz. nr 299/9 o pow. 0,1995 ha – 60.000,00 zł brutto, 

4. Stary Jarosław dz. nr 299/12 o pow. 0,3401 ha – 80.000,00 zł brutto, 

5. Gleźnowo dz. nr 128/1 o pow. 0,1474 ha – 50.000,00 zł brutto. 

§ 2. 1. Traci moc zarządzenie Nr KW.00050.112.2021Wójta Gminy Darłowo z dnia 22.09.2021 roku. 

2. Traci moc część zarządzenie Nr KW.00050.89.2021Wójta Gminy Darłowo z dnia 23.07.2021 roku 

dotyczące działek położonych w obrębie Gleźnowo i Stary Jarosław. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Inspektorowi Mienia Komunalnego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Darłowo 
 

Radosław Głażewski 
 

Id: 59254584-D794-48CF-8911-3622BF4265F0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-02-02T11:08:19+0100
	Radosław Głażewski




